
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

ПРИКАЗ 

J i » С Ё ^ 2 . 0 2 3 г . № ^ 9 

, Елабуга 

Об участии в сельскохозяйственной ярмарке 

На основании письма Министерства образования и науки 
Республики Татарстан №под-11444/23 от 06.09.2023г. «О республиканской 
Ярмарке-выставке сельскохозяйственной продукции и изделий 
технического творчества «Город мастеров»2023 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять участие в Республиканской Ярмарке-выставке 
сельскохозяйственной продукции и изделий технического творчества 
«Город мастеров»2023 15-16 сентября 2023 г. по адресу: РТ, г.Казань, 
ул.Аграрная, д.2, Агропромышленный парк «Казань» 

2.Директорам учреждений дополнительного образования МБУ ДО 
«ДЭБЦ» ЕМР РТ (Усманова Г.С.), МБУ ДО «1.1ДТ» BMP РТ (Каримов 
Э.Г.) направить педагогов дополнительного образования с 15.09.2023 по 
16.09.2023 (Приложение №1), для организации торговли и участия в 
сельскохозяйственной ярмарке. 

3. Директорам сельских образовательных организаций подготовить 
излишки сельскохозяйственной продукции, выращенные на пришкольном 
участке, для реализации на данном мероприятии (письмо МКУ 
«Управление образования ЕМР» №698 от 12.09.2023г.) 

4. Директору МБУ ДО «ДЦВР» ЕМР РТ (Трофимова Р.А.) разработать 
и оформить общую концепцию сельскохозяйственной ярмарки. 

5. Директору МАУ «ХОЗУ» при Исполнительном комитете ЕМР РТ 
(Ким А.В.), обеспечить транспортное сопровождение и учесть изменения 
при списании ГСМ. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника МКУ «Управление образования ЕМР» Деготькову Г.Р. 

Начальник Е.Д.Терентьева 


